

Osteo-Intercell CF 120 kapsułek

cena: 165,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	mito- pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Osteo-Intercell® CF zawiera specjalnie dobraną porcję wapnia w postaci cytrynianu wapnia, który charakteryzuje się około dziesięciokrotnie wyższą przyswajalnością niż pozostałe formy tego pierwiastka.

Osteo-Intercell® CF z cytrynianem wapnia dla zdrowych kości

Rekomendowane przypadki stosowania:

- W sytuacji, gdy chcesz zadbać o mocne kości i zdrowe zęby.
- Gdy potrzebujesz wesprzeć regenerację organizmu, np. po doznanym złamaniu oraz wspomóc swoje mięśnie w prawidłowym funkcjonowaniu.
- Jeśli potrzebujesz zadbać o prawidłowe krzepnięcie krwi.
- Jeżeli Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na aktywne składniki preparatu, na przykład z uwagi na starszy wiek.

Co wyróżnia preparat?

Osteo-Intercell® CF zawiera cytrynian wapnia, którego forma jest bardzo dobrze wchłaniana zarówno na czczo, jak i podczas posiłku. Pozostałe formy wapnia przeznaczone są do przyjmowania podczas posiłku.

Kapsułki o mniejszej zawartości wapnia (300 mg - 600 mg) szybciej ulegają rozkładowi, stąd też są szybciej wchłaniane niż kapsułki z większą porcją wapnia, np. 1000 mg.

Osteo-Intercell® CF to preparat, który dostarcza organizmowi wszystkich najważniejszych substancji aktywnych, decydujących o prawidłowej pracy układu szkieletowego i zrównoważonej gospodarce wapniowej. Dzięki synergicznemu połączeniu wapnia, magnezu, witaminy K, witaminy D, kwasu foliowego i witaminy B12 uzyskano wyjątkową skuteczność preparatu na poziomie komórkowym.

Stosowanie:

jedna / dwie kapsułki preparatu dwa razy dziennie do posiłku.
Pamiętaj, aby popić kapsułkę wystarczającą ilością wody.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.